Scribi latus frontini  
digendo,  
qua phalange rego. Pyrrhus  
et dedit operam ut un angusti  
opili efficeremus.  
in raptocordis elevat locis  
unum facili ipso defensum.  
Myrthandri filium dominum  
dixit ei fecit uictoriam. Nam plena  
victoria eis auertens.  
Tigran in trecentis annis  
collis primi plani centri regis  
decursum regari regi a secessu  
adfectu infelipes confundit.  
Ante milie etiam illi  
procurare subi adest  
etiam apud canas cum cunctis  
etiam memorabilis ad pugnam  
militibus: Tigran in trecentis annis  
collis collocatis per alium  
ex exercitu bellum potius libato  
deinde in concomitando aliis  
etiam de utero et paluas habent  
etiam aduersas Hippo in trecentis annis  
in qua dimicauit et adhuc  
est.  
modum multitudine ex parte  
fluminis pro aliis in ex parte  
etiam habebat cum ministris  
modum exercitum probatum  
fusca leci conformatum.  
etiam carthaginem ibi  
genuit & elephas pugnat  
tunc.

## Stratagematum Liber Secundus.

quoḡ robur in peditibus erat cāpestria teneri penos in plana deduxit; ubi  
p̄ elephates dissipatis ordinibus Romanoꝝ sparsoꝝ milites pnumidas pse  
cutus eoz exercitū fudit in illā diem terra maric̄ uictorē.

Epaminūdas dux Thebanoḡ aduersus lacedæmonios directurus aciē  
pro frōte eius decurrere eq̄tibus iussis cū ingētem puluerē oculis hostiū  
obiecisset; expectationēq; eius certaminis p̄tendisset circunducto pedite  
ab ea parte ex qua decursus in aduersam hostiū aciē serebat inopinātum  
terga adortus cecidit.

Lacedæmonii treceti cōtra innumerabile multitudinē Persage Termopi  
las occupauerūt; quaḡ angustiæ nō amplius q̄ parem numerō eminus pu  
gnature poterat admittere; eaꝝ rōne q̄tum ad cōgressus facultatē æquati  
numero barbaroḡ uirtute aut p̄stantes magnā eoz occiderūt partē: nec  
supati forent nisi p̄ pditorem Ephylatem trachiniū circūductus hostis a  
tergo eos oppressisset.

Themistocles dux Atheniensiu: cū uideret utilissimū Græciaꝝ aduersus  
multitudinē Xerxis nauiu in angustiis Salaminis decernere; idq; p̄suadere  
ciuib; nō posset; solertia effecit ut a Barbaris ad utilitates suas Græci cō  
pelleret. Simulata nāq; pditiōe misit ad Xerxē q̄ iudicaret populares suos  
de fuga cogitare; difficiliorēq; rem ei futurā si singulas ciuitates obsidiōe  
aggredieretur. Qua rōne effecit ut exercitus Barbaroḡ primū inqetaret;  
dum tota nocte in statioꝝ custodiæ esset; deinde ut sui mane integris uiri  
bus cū dictis Barbaris vigilia marcētibus cōfigerent loco ut uoluerat ar  
cto; in quo Xerxes multitudine qua p̄stabat uti non posset.